



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FUKAMUNI ApS

c/o Søren Jensen, Nålekrogen 9, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 07 36 30

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 935b47qYzRj252415528

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Søren Lumholdt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

FUKAMUNI ApS
c/o Søren Jensen
Nålekrogen 9
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 07 36 30
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Lumholdt Jensen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -486 t.kr. mod -625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -646 t.kr. mod 1.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-486.098	-625
1 Personalemkostninger	0	100
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.500	-70
Driftsresultat	-555.598	-595
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	41.700	2.196
Andre finansielle indtægter	192.930	688
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.084	-30
Øvrige finansielle omkostninger	-322.522	-611
Resultat før skat	-645.574	1.648
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-645.574	1.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	43.959	739
Overføres til overført resultat	0	909
Disponeret fra overført resultat	-689.533	0
Disponeret i alt	-645.574	1.648



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	83.400	153
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.400</u>	<u>153</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.400</u>	<u>153</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.054	147
	Andre tilgodehavender	214.201	311
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.203	141
	Tilgodehavender i alt	<u>257.458</u>	<u>599</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.069.220	862
	Værdipapirer i alt	<u>1.069.220</u>	<u>862</u>
	Likvide beholdninger	460.144	1.651
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.786.822</u>	<u>3.112</u>
	Aktiver i alt	<u>1.870.222</u>	<u>3.265</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.676.244	2.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	43.959	739
Egenkapital i alt	1.845.203	3.230
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	19	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.019	35
Gældsforpligtelser i alt	25.019	35
Passiver i alt	1.870.222	3.265

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.365.777	738.807	3.229.584
Udloddet udbytte	0	0	-738.807	-738.807
Årets resultatdisponering	0	-689.533	43.959	-645.574
	125.000	1.676.244	43.959	1.845.203



Noter

		2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		0	-100
		<u>0</u>	<u>-100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	13,75-13,5	0	31.203
3. Oplysninger om dagsværdi			
			Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024			<u>1.069.220</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-322.522</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 751 t.kr.			


